工事成績評定結果の公表について（お知らせ）

 下記のとおり、平成 31 年 4 月 1 日より工事成績評定結果の公表を実施することにな

りましたのでお知らせします。

記

 【公表の対象となる書類】

   工事成績評定通知書（別記様式１号）及び項目別評定点（別表）の写し

【公表期間】

 完成検査を行った日の属する年度及び翌年度（閲覧開始日は、工事成績評定通知

書の通知日になります）

 例：平成31年4月26日付け工事成績評定通知書の場合

    閲覧（公表）期間：平成31年4月26日～平成33年3月31日

【閲覧方法】

  佐野市役所契約検査課（６階）窓口にて閲覧

※ 写しの交付は不可。

【根拠要領】

「佐野市建設工事成績評定要領」第8条

「佐野市建設工事成績評定点通知公表実施要領」第8条

問い合わせ先

佐野市役所 契約検査課 検査係

電話0283-20-3027